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Godkända domare i bruksridning
Namn Ort JUF-Distrikt Telefon Mail

Larsveden, Anna Falun Dalarna 070-5224163 ala@du.se
Granholm, Helena Skepplanda Göteborg-Bohuslän 070-7715176 granholm@discworlhb.se
Gustavsson, Ninni Ullared Halland 070-6651991 ninni.g@outlook.com
Richardsson, Kjell Veddige Halland 070-3466163 kjell.richardsson@hotmail.com
Johansson, Matilda Väröbacka Halland 070-3656984 matilda_johansson98@hotmail.com
Englund, Cecilia Kungsäter Halland 073-8270850 ceciliaemmy89@outlook.com
Hecht, Camilla Läckeby Kalmar 073-3208756 camilla.hecht@gmail.com
Lindberg, Lisbet Lönashult Kronoberg 076-0065072 llisbet054@gmail.com
Enberg, Lennart Pålänge Norrbotten 070-5577377 lennartenberg@telia.com
Lindbäck, Anna-Caisa Påläng Norrbotten 070-2554443 anna-caisa@sidalen.se
Skogqvist, Helene Påläng Norrbotten 070-3253252 lennartenberg@telia.com
Mosberg, Antonia Holsjunga S:a Älvsborg 073-7533740 antonia.mossberg@4h.se
Ernklev, Jeanette Lundsbrunn Skaraborg 070-6290603 jeanette.ernklev@gmail.com
Gillberg, Emelie Götene Skaraborg 070-1182027 aliisbolt@gmail.com
Gillberg, Martina Götene Skaraborg 072-1835857 Martinagillberg@hotmail.com
Ingmarsson, Eleonora Tidan Skaraborg 070-8105597 uggletorp1@gmail.com
Svenningsson, Berit Vingåker Södermanland 070-2051141 berit.svenningsson@gmail.com
Söderström, Katarina Jönåker Södermanland 070-5534276 katta.ollsta@hotmail.se
Löfgren, Lena Uppsala Uppsala 0708-226870 tunaborg33@telia.com
Jansson, Anders Kil Värmland 070-6433854 AJ.92@live.se
Johansson, Gun-Britt Kil Värmland 076-8069644 Dunne.Johansson@gmail.com
Johansson, Lena W Glava Värmland 073-8400875 lena.w.johansson@telia.com
Arwsbo, Mikael Västerås Västmanland 070-7658008 m.arwsbo@gmail.com
Arwsbo, Nina Västerås Västmanland 070-4985383
Andersson, Elisabeth Ramsberg Örebro 070-5707406 tilda2896@hotmail.se
Gustafsson, Eva Fornåsa Östergötland 0705-593029 eva.gustafsson55@hotmail.com

Arbete pågår med att få in domares godkännande för att vara med på listan. Finns du inte med men är 
domare ber vi dig kontakta JUFs Kansli för att få blanketterna. Tack.


